De tripode ex Phavo quaeris Milefia proles? Huic tripodem addico cui sis sapientia primus.

Datur ergo Thaleti, Thalesque illum alii dicit, et rursus alius alii, donec ad Solonem ventum est. Qui deum primum esse sapientiam adserens, illum Delphos misit. Ista Callimachus in jambis aliter tradit, accepta à Leandrio Milefio. Bathylien enim quemquam Arcadem phialam reliquisse, atque jusse dari sapientum primo; datamque

nii acumine praeditum. Aristoteles polit. lib. 3. cap. 9. de eo mentionem facit. lib. autem 5. cap. ult. 11. mensē tyrannide illum ait excidisse. Idem. 36. De piscatoribus Milesiis bolium emisse. Sic retis jactum appellavit Plautus in rudente. Val. Max. lib. 4. eandem scribit historiam, & quidem sic, ut eisdem fecit verbis, quibus Laertius, utatur. is jactum retis verruculosum appellavit. Idem. 37. Τίς σοφίη πάντων πρῶτος; τούτου τρίποδ' αὐδοῦ. Sic illa αὐδοῦ, periphrase sunt corrupta ex αὐδοῦ. If. Casaub. 38. Δίδων ἰὸν Θαλῆν. Scribendum, δίδων. Idem. 39. Λεανδρίου γράφεται Λεανδρίου, sed rectius, Λεανδρίου. Henr. Steph. Παρὰ Λεανδρίου λαβῶν. Sic apud Clementem & Arnobium Leandrius: alii Leandrum vocant, ut scholiastes Apollonii; & Clementis quoque codd. ita habent interdum. Idem. 40. πρωτίτων. γράφεται ἀντίστοιχον πρωτίτων. Habes autem bis illam vocem & ex Heracito, infra,

Thaleti, ac per orbem rursum Thaleti: 29 * quam ille Apollini Didymao misit, sic dicens secundum Callimachum: *Plebeo roganti me Thales Nilos dicit, Clarum bis hoc qui jam affectus est donum.*

Pedestris autem oratio sic se habet. Thales, Examii filius, Milefius, Apollini Delphinio, Graecorum premium bis nactus. Qui autem circumtulit phialam Bathylicus filius, Thyrion vocabatur, ut Eleusis ait in libro de Achille; et Alexo Myndius in nono Fabulorum. Eudoxus autem Cnidius, Evantesque Milefius, ajunt, Crefici amicam quandam aureum poculum à rege accepisse, ut illud sapientissimo Graecorum daret; * ipsumque Thaleti dedisse, pervenisse ad Chilonem. Ei vero cum à Pythion quæreretur, quisnam esset se sapientior reponum esse, Mysonem; de quo suo loco dicemus. Hunc Eudoxus pro Cleobulo; Plato, pro Periaro, ponit. De ipso hac respondit Apollo: *Ostende quendam prognatum Chene Mysonem, Te magis esse aio totius sublimibus artum.* Qui autem rogaverat, Anacharsis fuit. Dacus Platonius, et Clearchus, phialam à Crefo ad Pittacum missam, atque ita in orbem circumlatam, ferunt. Andro verò in tripode, Argivos ait virtutis praemium sapientissimo Graecorum tripodam constituisse, eumque Aristodemum Spartanum fuisse judicatum, qui item concesserit Chiloni. 31 * Meminit Aristodemi Alcæus quoque hoc modo: